DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Antas

Segunda Feira • 27 de Fevereiro de 2023 • Ano III • Nº 0039

ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0039 • Ano 3
27 de Fevereiro de 2023

Página 2

- HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023
- CONTRATO Nº 017/2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0039 • Ano 3
27 de Fevereiro de 2023

Página 3

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

 A Presidente da Câmara Municipal de Antas, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente a Lei n. 10.520/02 e subsidiariamente a Lei n. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, constatado o regular procedimento licitatório, resolve HOMOLOGAR o Pregão
Presencial Nº. 001/2023, Objeto: Contratação da empresa para locação dois veículos, tipo
passeio, quatro portas, sem motorista, quilometragem livre, motorização não inferior a 1.0,
ano/modelo não inferior a 2020 e uma motocicleta marca/modelo, ANO MODELO não inferior a
2020, 125 cilindradas, injeção eletrônica e partida elétrica, com combustível por conta do
CONTRATANTE. Vencedor: Sertão Empreendimentos & Serviços LTDA. Valor Global: R$ 119.900,00,
(Cento e dezenove mil e novecentos reais), determinando as medidas cabíveis para a contratação da
referida empresa, dando o devido prosseguimento no feito, com observância do Art. XXII, da Lei nº
10.520/02. Antas, 24 de fevereiro de 2023,

JUSCELINO JOSÉ DOS SANTOS,
Presidente.

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://camaraantas.ba.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Antas

Edição 0039 • Ano 3
27 de Fevereiro de 2023

Página 4

EXTRATO DE CONTRATO

 Contrato Nº 017/2023. Pregão Presencial Nº. 001/2023.Objeto: Contratação da empresa para
locação dois veículos, tipo passeio, quatro portas, sem motorista, quilometragem livre,
motorização não inferior a 1.0, ano/modelo não inferior a 2020 e uma motocicleta marca/modelo,
ANO MODELO não inferior a 2020, 125 cilindradas, injeção eletrônica e partida elétrica, com
combustível por conta do CONTRATANTE. Vencedor: Sertão Empreendimentos & Serviços
LTDA. Valor Global: R$ 119.900,00, (Cento e dezenove mil e novecentos reais). Antas, 24 de fevereiro
de 2023.

José Uilian Coelho de Carvalho,
Pregoeiro.